
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

EDITAL Nº 03/2024 – ELEIÇÃO/DMAT/CCT/UFRR 

 

BOA VISTA – RR, 24 de junho de 2024. 

 

O presidente da COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria nº. 004/2024-DMAT/CCT/UFRR, de 

25 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 
 

Art. 1° Tornar público que não teve recursos encaminhados a esta comissão relacionados à homologação 

da Chapa 11: “Os Pioneiros”, relativa ao processo de escolha para Coordenador e Vice-Coordenador do 

Curso de Especialização em Educação Matemática, modalidade à distância, conforme Regimento e Estatuto 

da Universidade Federal de Roraima. 

 

 

 

 

 

 

PROF. PATRICIO ANTONIO PÉREZ FLORES 
Presidente da Comissão 

Portaria nº 004/2024 - DMAT/CCT/UFRR 

 

 

 

 

 

PROF. EDWIN PEDRO LÓPEZ BAMBARÉN 
Membro da Comissão 

Portaria nº 004/2024 - DMAT/CCT/UFRR 

 

 

 

 

 

PROF. WILFREDO RENATO LAVADO ENCO 
Membro da Comissão 

Portaria nº 004/2024 – DMAT/CCT/UFRR 

 
 


		2024-06-24T16:15:47-0300


		2024-06-24T16:23:05-0300


		2024-06-24T19:48:22-0300




